Tamano Rotary Club

Weekly Bulletin

（第 2732 回例会）

前回（3月7日）例会記録

会員総数 25 名 出席者数 20 名 欠席者数 5 名 出席率 80.00％

欠 席 者 井上君、三宅(伸)君、篠原君、豊田君、山田君

会長挨拶 ゲスト紹介 玉野青年会議所 理事長 立花様 専務理事 浅井様

     水と衛生月間に因んで

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・RI 日本事務局より、①水と衛生月間 リソースの案内が届きました。回覧をご覧く

ださい。②財団室 NEWS 3 月号が届きました。回覧をご覧ください。

・玉野手話サークルより、手話だより第 478 号が届きました。回覧をご覧ください。

・比国育英会バギオ基金より、バギオだより 3 月号が届きました。回覧をご覧くださ

い。

・幹事・事務局より、①「桜の並木道清掃」の出欠記入がまだの方は記入をお願いしま

す。本日締め切りです。②本日例会終了後、理事役員会を開催します。理事役員の方

は出席をお願いします。

委員会報告

・親睦・家族委員会…3月度誕生・結婚月の発表

プログラム 「大村モータースのマイカーリース」 山中 剛君

お  知  ら  せ

◎スマイル ・藤田君－3/4 岡山南 RC(ANAクラウンプラザ)、3/5 岡山旭川 RC(アークホテ

ル)へ IM のお礼に行ってきました。タバコノーポイキャンペーン

が本日の山陽新聞に掲載されました。（山火事防止）

 ・藤原(拓)君－玉野 JC 立花理事長、浅井専務理事ようこそ

 ・林君－岩手県案比(あっぴ)高原でスキー楽しんできました。

 ・川口君－JC 立花さん、浅井さん、ようこそ

 ・小林君－立花様、浅井様、ようこそ玉野 RC へ

藤田ガバナー補佐 IM のお礼ごくろうさま

 ・三宅(照)君－玉野 JC 立花理事長、浅井専務理事ようこそ

 ・武下君－玉野 JC 立花理事長、浅井専務理事ようこそ

藤田ガバナー補佐 IM のお礼おつかれ様でした。

 ・谷口君－玉野 JC 立花理事長、浅井専務理事ようこそいらっしゃいました。

 ・谷君－玉野 JC 立花理事長、浅井専務理事ようこそ

 ・槌田君－三宅さん、お世話になりました。

 ・富永君－谷先生お世話になりました。

 ・山中君－本日卓話です。よろしくお願いします。

 ・安江君－2/24NHファシリティーズ杯優勝しました。富永さんのおかげです。

◎3月14日のメニュー 小鉢 鮭マスタードカツ 大根彩り野菜の揚げ出し

御飯 汁 漬物 デザート コーヒー

*******************************************************************************

第9回理事役員会議事録 3月7日

1. はじめての「第九」たまの実行委員会への協賛金について

 （個人、団体共 1口5,000円から何口でも）

  ⇒ 個人ですることに決定

2. 桜並木の提灯点灯式・期間等について

 （特別会計の社会奉仕より税・諸費用込10万円支出で足らずは寄付）

  ⇒ 保留

本日（3月14日）のプログラム

「川口の無駄口④＜PETS IN 米子 のその後＞」 ············ 川口雅之君

来週（3月21日）の予定

「水と衛生などなど」 ·································· 中谷 勤君